Республика Дагестан
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Уллу-Теркеменская средняя общеобразовательная школа»
(МБОУ «Уллу-Теркеменская СОШ»)

   ИНН: 0512011661               ОГРН: 1020500866286           E-mail: mbou_ulluterkeme@e-dag.ru         Тел.: 8 (928)533-00-10
Адрес: 368627, Россия, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Центральная, 63

    №  119                                                                                                       28.02.2025г.

ПРИКАЗ

«О закреплении территорий
за МБОУ «Уллу-Теркеменская СОШ»

         С целью обеспечения гарантий доступности образования и учета детей, имеющих право на
получение начального общего, основного общего и среднего общего образования и
проживающих на территории Уллу-Теркеменского сельского поселения, в соответствии с
Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» № 273 – ФЗ о 29.12.2012 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить за МБОУ «Уллу-Теркеменская СОШ» реализующим программы начального
общего, основного общего и среднего общего образования определенные территории для
обеспечения приема всех граждан, имеющих право для получения образования и проживающих
на данной территории в соответствии с приложением к данному приказу (Приложение1).

2. Назначить ответственным за уточнение списков детей от рождения до 18 лет и рода
их занятости Азизову Ш.И., заместителя директора по УВР.

3. Копию настоящего приказа поместить на информационном стенде и на официальном сайте
школы.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 марта 2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Азизову Ш.И.,
замдиректора по УВР.

Приложение 1.

Закрепленные территории:

Населенный пункт, улица Дом, корпус
РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Весенняя 1
РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме,
ул.Виноградная

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11

РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Гагарина 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8
РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Жукова 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8
РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Кутузова 1, 2, 3, 4
РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Луговая 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,

20, 21, 22, 23, 24, 25
РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме,
ул.М.Гаджиева

1, 2

РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Мира 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14
РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Низами 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15
РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Осенняя 1
РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Полевая 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10
РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Пушкина 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16
РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Садовая 1, 2, 3, 4, 5, 6
РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Северная 1, 2, 3, 4, 5
РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Степная 1, 2, 3, 4, 5
РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме,
ул.Строительная

1, 2, 3, 4, 5

РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме,
ул.Центральная

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35,
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51,
52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67

РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Школьная 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме,
ул.Шоссейная

1, 2, 3, 4

РД, Дербентский район, с.Уллу-Теркеме, ул.Южная 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8